



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deichmann Invest ApS

Hovedgaden 33, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 46 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrich Deichmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Deichmann Invest ApS Hovedgaden 33 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 46 17 66 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Deichmann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Deichmann Invest II ApS, Hørsholm Deichmann Living ApS, Hørsholm Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore
Associerede virksomheder	German Machine Technics ApS, Hørsholm Nulon Denmark IvS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Køb og salg af biler samt ulejning af samme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -345.501 kr. mod -1.042.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200.906 kr. mod 669.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-345.501	-1.042.804
1 Personaleomkostninger	-211.579	-113.934
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.255	-5.255
Driftsresultat	-562.335	-1.161.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	608.770	-214.480
Andre finansielle indtægter	2.564.424	3.416.440
Nedskrivning af finansielle aktiver	-445.185	-209.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-412.954	-978.497
Resultat før skat	1.752.720	852.375
4 Skat af årets resultat	-551.814	-183.239
Årets resultat	1.200.906	669.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-299.094	-330.864
Disponeret i alt	1.200.906	669.136



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.689	11.944
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.689	11.944
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.163.000	10.243.000
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	90.200	0
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
9	Deposita	137.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.390.700	10.243.000
	Anlægsaktiver i alt	10.397.389	10.254.944
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	648.345	360.000
	Varebeholdninger i alt	648.345	360.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.371.975	1.409
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.260.153	7.386.817
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.500
	Udskudte skatteaktiver	0	210
	Andre tilgodehavender	3.851.580	5.011.103
	Periodeafgrænsningsposter	0	42.558
	Tilgodehavender i alt	12.483.708	12.446.597
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.617.325	24.313.770
	Værdipapirer i alt	23.617.325	24.313.770
	Likvide beholdninger	615.527	428.149
	Omsætningsaktiver i alt	37.364.905	37.548.516
	Aktiver i alt	47.762.294	47.803.460



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000
11	Overført resultat	38.724.202	39.023.296
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>38.849.202</u>	<u>39.148.296</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.472</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.472</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.025.086	8.419.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.650	1.547
	Selskabsskat	348.132	86.192
	Anden gæld	<u>169.752</u>	<u>147.472</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.911.620</u>	<u>8.655.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.911.620</u>	<u>8.655.164</u>
	Passiver i alt	<u>47.762.294</u>	<u>47.803.460</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.395	57.750
Pensioner	56.184	56.184
	<u>211.579</u>	<u>113.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.255	5.255
	<u>5.255</u>	<u>5.255</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412.954	978.497
	<u>412.954</u>	<u>978.497</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	550.132	192.192
Regulering af tidligere års skat	1.682	-8.953
	<u>551.814</u>	<u>183.239</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	17.199	0
Tilgang i årets løb	0	17.199
Kostpris 31. december	<u>17.199</u>	<u>17.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.255	0
Årets afskrivninger	-5.255	-5.255
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.510</u>	<u>-5.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.689</u>	<u>11.944</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.163.000	10.038.000
Tilgang i årets løb	445.185	125.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	10.528.185	10.163.000
Opskrivninger 1. januar	80.000	205.000
Op- og nedskrivninger	-445.185	-125.000
Nedskrivninger 31. december	-365.185	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.163.000	10.243.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Deichmann Invest II ApS, Hørsholm	100 %	1.016.620	281.712
Deichmann Living ApS, Hørsholm	100 %	58.440	-23.175
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore	100 %	11.928.502	454.754
		13.003.562	713.291

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	90.200	0
Kostpris 31. december	90.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.200	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
German Machine Technics ApS, Hørsholm	45 %	855.229	16.508
Nulon Denmark IvS, København	30 %	9.822	-5.178
		865.051	11.330



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	255.000	255.000
Afgang i årets løb	-255.000	0
Kostpris 31. december	0	255.000
Nedskrivninger 1. januar	-255.000	-255.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	255.000	0
Nedskrivninger 31. december	0	-255.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
9. Deposita		
Kostpris 1. januar	137.500	0
Kostpris 31. december	137.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.500	0
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	39.023.296	39.354.160
Årets overførte overskud eller underskud	-299.094	-330.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-1.000.000
	38.724.202	39.023.296



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for kreditter til dets datterselskaber, afgivet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på t.dk. 23.617.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet German Machine Technics ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 10. august 2017 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


